
 Naistenmessut 2024
                             pe 10.5. klo 11-19 ja la 11.5. klo 11-17
Hei,

Bisnesleidit järjestää NAISTENMESSUT perjantai-lauantai 10-11.5 kauppakeskus Metropolin

alakerrassa. Kauppakeskus on avoinna pe 9-20 ja la 9-18. Ovet aukeavat aukioloaikojen mukaan

Myyjillä on runsaasti aikaa ennen kauppakeskuksen aukaisemista/sulkemista viedä tavaroitaan

myyntiin/pois myyntipisteestä. Olemme vuokranneet kauppakäytävältä myyntitilat Niskakadun

sisäänkäynnin – Tokmannin väliin jäävältä alueilta kauppakäytävän kumminkin puolin sekä 2 erillistä PopUp-liiketilaa

Tokmannin sisäänkäynnin vastapäätä jossa myyntipiste ja pe kampaamo-opiskelijoiden pikakampaukset sekä 

la Äitienpäviä-työpajat sekä myyjien käytössä oleva WC sekä jääkaappi ja mikro. 

Myyntipöytiä tulee olemaan Hae myyjäksi olevan myyntipöytäkartan osoittamissa paikoissa.

Myyntipöytäpaikan vuokra on kaksois hinnoittelun joka sisältää 24 alvn * jäsen hinta myyntipaikka 62€/

pv seuraavat -50% eli 2 pv yhteensä 93€ * ei jäsen myyntipaikka 91,50€/pv seuraavat -50% eli 2 pv 

yhteensä 137,25€. Se sisältää noin 1,5 x 2m kokoisen myyntitilan, mihin myyntipöytä ja kulkeminen sinne 

tulee mahtua. Kaikki myyntipaikat ovat samankokoisia, vaikka pöytäkartta antaisikin toisin ymmärtää. 

Toivomme, että jokainen myyjä laittaa pöydälleen keväisen pöytäliinan. Näin luomme tunnelmaa ja 

yhtenäisen ilmeen messuille. Jos olet tulossa kaikkina päivänä voit jättää myyntipöydän tavarat paikoilleen 

omalla vastuulla, PopUp tilat lukitaan yön ajaksi jonne voi tavarat jättää säilöön yöksi. Vartijat tyhjentävät 

talon kauppakeskuksen sulkeuduttua. Sen jälkeen myymälässä liikkuu vain siihen oikeutettuja eli liikkeiden 

henkilökuntaa. Muistuttaisimme pitämään hyvän huolen myytävistä ja henkilökohtaisista tavaroista. 

Myyntipöydän vuokraus 5€ (koko 150x70). Pysäköintimaksut Metropolin parkissa 8 €/päivä, 

ulosmenolipun saat minulta ennakkoon tilaamalla. Osan myyntipöytätuloista lahjoitamme Bisnesleidien 

toiminnan sekä vapaaehtoistoiminnan tukemiseen. 

Myyntipaikalle tulemme laittamaan myyntipöydän numeron sekä myyjän nimen (jonka ilmoitit Hae 

Myyjäksi lomakkeella) joten jokainen löytää helposti varaamansa pöydän. Olen teitä auttamassa koko 

messujen ajan paikanpäältä. Myyntipöydät ja lisäpalvelut laskutetaan jälkikäteen. 

 

Tavaroiden roudaus myyntipaikalle tapahtuu kätevimmin Niskakadun puoleisesta sisäänkäynnistä tai suo-
raan pysäköintitalosta P3 tai P5 tasolta. Hissi tulee Tokmannin kohdalle.   
 
Messupäivinä ovat kaikki muutkin yritykset Metropolissa avoinna joten asiakkaita ja iloista hulinaa ennen

Äitienpäivää varmasti riittää. 

 
Messut ovat myös verkossa 24/7 facebookissa ja Instagramissa @bisnesleidinenaistenmessut. www-sivuilla

Live striimauksia messuilta ja ohjelmasta. Jokaisella myyjällä on facebookissa Albumi tuoteryhmässä ja 

klikkaamalla omaa postauskuvaa saat laittaa sinne tuotekuvia (linkkejä ja hintatiedot). UUTTA 

naistenmessujen www-sivut josta näkee realiaikaisen myyntipöytäkartan sekä myyjätiedot ja päiväkohtaisen 

messuohjelman (sivuja päivitettään parhaillaan) ja ne julkaistaan ennen Naistenmessuja.

 
Tervetuloa tekemään yhdessä oikein mukavaa ja lämmintunnelmaista Bisnesleidien Naistenmessu 2024
myös virtuaalisena verkossa Bisnesleidien puolesta, Päivi Könönen, messuvastaava, puhelin 0505233883
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https://www.facebook.com/bisnesleidiennaistenmessut/photos_albums

